
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.01.2016              № 26 
г. Белая Холуница 

Об утверждении Перечня земельных участков 

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 
«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, 
земельных участков на территории Кировской области» администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых для 
ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) 
семьям, имеющим трех и более детей (далее - перечень для ЛПХ), согласно 
приложению.  

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 
земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 
района опубликовать перечень для ЛПХ в газете «Холуницкие Зори». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  
Белохолуницкого   
муниципального района 
Кировской области                                         Т.А. Телицина 
__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 
муниципальной   собственностью    и 
земельными    ресурсами   админист- 
рации    Белохолуницкого    муници- 
пального района                      Н.И. Чашникова 



2 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым   отделом 
администрации Белохолуницкого 
муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью и 
земельными ресурсами – 2 экз. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/. 

 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением      администрации 
Белохолуницкого    муниципального  
района 
от 21.01.2016 № 26 

ПЕРЕЧЕНЬ 
земельных участков, предоставляемых  бесплатно 

для ведения личного подсобного хозяйства 
( приусадебный земельный участок) гражданам, 

имеющим трех и более детей 

№ 
п/п 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Местоположение Площадь, кв.м. 

1 43:03:460501:214 Белохолуницкий район, д. Шитово 1025  

2 43:03:460501:213 Белохолуницкий район, д. Шитово 1377 

3 43:03:350301:334 Белохолуницкий район, д. Пасегово, ул. Советская 1500 

4 43:03:350301:335 Белохолуницкий район, д. Пасегово, ул. Советская, д. 3 1500 

 

_________ 

 


